TERMINY TRENINGOW
SEKCJI KLUBU UCZELNIANEGO AZS POLITECHNIKI BIALOSTOCKIEJ]
W ROKU AKADEMICKIM 2020/2021

Lekka Atletyka Kobiet i Mezczyzn - Trener mgr Andrzej Kuklinski (a.kuklinski@pb.edu.pl)
Poniedziatek: 16:00 — 17:30 (Sitownia Wydz. Budownictwa)

Lekka Atletyka Kobiet i Mezczyzn - Trener mgr Pawet Kuklinski (p.kuklinski@pb.edu.pl)
Wtorek: 17:00 — 18:30 (hala ACS Politechniki Biatostockiej)
Sroda: 16:00 — 17:30 (stadion lekkoatletyczny BOSIR)

Plywanie Kobiet i Mezczyzn — Trener mgr Dawid Szczerbinski (d.szczerbinski@pb.edu.pl)
(Basen BOSIR ul. Widkiennicza)

Poniedziatek: 20:45 — 21:30

Czwartek: 20:45 — 21:30

Pitka Siatkowa Kobiet — Trener mgr Artur Sakowicz (asakowicz@poczta.fm)
(Hala ACS Politechniki Biatostockiej)

Wtorek: 18:30 — 20:00

Czwartek: 18:30 — 20:00

Pitka Siatkowa Mezczyzn —Trener mgr Marcin Brzeski (patimat71@o2.pl)
(Hala ACS Politechniki Biatostockiej)

Poniedziatek: 18:30 — 20:00

Sroda: 18:30 — 20:00

Tenis Stotowy — Trener mgr Andrzej Kuklinski (a.kuklinski@pb.edu.pl)
(Sala tenisa ACS Politechniki Biatostockiej)
Wtorek: 18:30 — 20:00

Trojboj Sitowy

(Sitownia ACS Politechniki Biatostockiej)

Poniedziatek: 18:30 — 20:00 — mgr Dawid Szczerbinski (d.szczerbinski@pb.edu.pl)
Sroda: 18:30 — 20:00 — mgr Stawomir Szczerbinski (slaw1607@wp.pl)

Czwartek: 18:30 — 20:00 — mgr Jarostaw Kierdelewicz (j.kierdelewicz@pb.edu.pl)

Ergometr wioslarski — Trener mgr Pawet Kuklifski (p.kuklinski@pb.edu.pl)
(Sitownia ACS Politechniki Biatostockiej)

Wtorek: 18:30 — 20:00

Badminton — Trener mgr Dawid Szczerbinski (d.szczerbinski@pb.edu.pl)

(Hala ACS Politechniki Biatostockiej)

Poniedziatek: 17.00 — 18.30

Kolarstwo Gorskie - Opiekun dr inz. Wojciech Kruszynski (w.kruszynski@pb.edu.pl)

Szachy - Opiekun mgr Jarostaw Kierdelewicz (j.kierdelewicz@pb.edu.pl)

Koszykowka Kobiet — Trener mgr Dawid Szczerbinski (d.szczerbinski@pb.edu.pl)
Sekcja w semestrze zimowym zawieszona z powodu Covid - 19

Koszykowka Mezczyzn — Trener mgr Dawid Szczerbifski (d.szczerbinski@pb.edu.pl)
Sekcja w semestrze zimowym zawieszona z powodu Covid - 19

Futsal (Pitka Nozna) Mezczyzn — Trener mgr Jarostaw Kierdelewicz (j.kierdelewicz@pb.edu.pl)
Sekcja w semestrze zimowym zawieszona z powodu Covid - 19

Judo Kobiet i Mezczyzn — Trener dr Piotr Klimowicz (p.klimowicz@pb.edu.pl)

Sekcja w semestrze zimowym zawieszona z powodu Covid - 19

WSZYSTKICH STUDENTOW - SPORTOWCOW
ZAPRASZAMY NA TRENINGI SEKCJI M



